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O P T I U N I  D E  M I C  D E J U N
B R E A K FA S T  C H O I C E S 0 6 : 0 0  – 1 2 : 0 0

Mic dejun Continental 91 lei
Un coșuleț cu pâine servit cu miere, gem și unt alături de un platou cu fructe, un pahar cu suc natural de portocale sau grapefruit, și o cafea
proaspătă sau un ceai cald. Opțiuni de cafea: Cafea simplă; Cafea decofeinizată; Cappuccino sau Espresso Latte.
Opțiuni de ceai: English Breakfast; Menta; Mușețel; Fructe de pădure; Earl Grey; cu opțiunea de a adăuga lapte sau lămâie.
Continental Breakfast
A bakery basket served with honey, jam and butter as well as a fruit plate alongside one glass of squeezed fruit juice orange or grapefruit and a fresh 
regular coffee or hot tea.  Coffee choices: Regular Coffee; Decaf Coffee; Cappuccino or Espresso Latte.
Tea choices: English Breakfast; Peppermint; Chamomile; Wild berries; Earl Grey; with option to add Milk or Lemon

Mic dejun sănătos                          104 lei
Alegerea preferată de cereale sau musli cu lapte sau iaurt, o salată de fructe, un suc proaspăt mixt preparat din mere, morcovi și portocale, 
alături de un gem dietetic, margarină și două felii de pâine neagră. Opțiuni de cereale: Musli, Fulgi de porumb, Granola, Fulgi de ciocolată, 
Cereale cu conținut scăzut de grăsimi. Opțiuni lactate: Iaurt simplu, Lapte degresat, Lapte de soia, Lapte de migdale, Lapte de cocos
Healthy Breakfast
Your choice of cereals or muesli with milk or yoghurt, a fresh fruit salad, a mixed fresh juice of apple, carrot and orange, diet jam, margarine and two 
slices of dark toast. Cereal choices: Muesli, Corn flakes, Granola, Choco flakes, Low fat cereal. Dairy choices: Plain yoghurt, Skimmed milk, Soy milk, 
Almond milk, Coconut milk

Mic dejun complet                          125 lei
Un coșuleț cu pâine servit cu miere, gem și unt alături de un platou cu fructe, un pahar cu suc natural de portocale sau grapefruit, și o cafea 
proaspătă sau un ceai cald. La care adăugăm două ouă preparate la alegere poșate/prăjite/amestecate/fierte sau omletă, servite cu următoarele 
ingrediente: șuncă, ciuperci, brânză, roșii, somon sau legume. Opțiuni de cafea: Cafea simplă; Cafea decofeinizată; Cappuccino sau Espresso Latte.
Opțiuni de ceai: English Breakfast; Menta; Mușețel; Fructe de pădure; Earl Grey; cu opțiunea de a adăuga lapte sau lămâie
Full Breakfast
A bakery basket served with honey, jam and butter as well as a fruit plate alongside one glass of squeezed fruit juice orange or grapefruit and a fresh 
regular coffee or hot tea. To which we add your choice of two eggs (poached/fried/scrambled/boiled or omelet) served with your choice of the 
following ingredients: ham, mushrooms, cheese, tomato, salmon or vegetables  Coffee choices: Regular; Decaf Coffee; Cappuccino or Espresso Latte.
Tea choices: English Breakfast; Peppermint; Chamomile; Wild berries; Earl Grey; with option to add Milk or Lemon

Romanian Breakfast                          125 lei
Un coșuleț cu pâine servit cu miere, gem și unt alături de un platou cu fructe, un pahar cu suc natural de portocale sau grapefruit, și o cafea
proaspătă sau un ceai cald. La care adăugăm două ouă de la păsări crescute liber pregătite după preferința ta (poșate sau prăjite) servite cu
alegerea ta de următoarele ingrediente: cartofi, roșii coapte, șuncă, brânză românească și sos picant.
A bakery basket served with honey, jam and butter as well as a fruit plate alongside one glass of squeezed fruit juice orange or grapefruit and a fresh 
regular coffee or hot tea. To which we add two free range eggs prepared to your liking (poached or fried) served with your choice of the following 
ingredients: potatoes, roasted  tomatoes, ham, Romanian cheese and spicy sauce.
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B R E A K FA S T  A L A C A RT E 0 6 : 0 0  – 1 2 : 0 0

Două ouă poșate/prăjite/amestecate/fierte 100gr. sau omletă cu mix de ingrediente la alegere: sunca, ciuperci, branză, roșii și legume 150gr. 45 lei
Your choice of two eggs poached/fried/scrambled/boiled 100gr. or omelette served with a mix of: ham, mushrooms, cheese, tomatoes and vegetables 150gr.
(Conține alergeni: ouă, lactate – contains allergen: eggs and dairy)

Oua Benedict cu bacon 200gr.                   0           53 lei
Eggs Benedict with bacon
(Conține alergeni: ouă, lactate, nuci, gluten – contains allergen: eggs, dairy, nuts, gluten)

Oua Florentine cu spanac  200gr.                  0           53 lei
Eggs Florentine with spinach
(Conține alergeni: ouă, lactate, gluten, nuci – contains allergen: eggs, dairy, gluten, nuts)

Oua Royale cu somon afumat 200gr.                   0  53 lei
Eggs Royale with smoked salmon
(Conține alergeni: ouă, lactate, pește, gluten, nuci – contains allergen: eggs, dairy, fish, gluten, nuts)

Vafe 160gr.               0                    32 lei
Waffles
(Conține alergeni: ouă, lactate, nuci, gluten – contains allergen: eggs, dairy, nuts, gluten)

Clatite 120gr.                     0  28 lei
Pancakes
(Conține alergeni: ouă, lactate, nuci, gluten – contains allergen: eggs, dairy, nuts, gluten)

Platou cu fructe 200gr.                     0  39 lei
Fruit platter 
Cereale cu fructe 250gr.                     26 lei
Milk and cereals
(Conține alergeni: gluten – contains allergen: gluten)

Amestec muesli 150gr.                  39 lei
Muesli Bircher
(Conține alergeni: gluten – contains allergen: gluten)

Iaurt cu fructe 150gr.          0     20 lei
Fruit yoghurt
(Conține alergeni: lactate – contains allergen: dairy)

Platou brânzeturi 200gr.        78 lei
Cheese platter
(Conține alergeni: lactate – contains allergen: dairy)

Somon afumat 150gr.           0    78 lei
Smoked salmon
(Conține alergeni: pește – contains allergen: fish)
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Cârnați 150gr.         0      39 lei
Sausages
(Conține alergeni: gluten si dioxid de sulf – contains gluten, sulphur dioxide)

Bacon 100gr.          0      39 lei
Bacon

Roșii prăjite 100gr.           0    39 lei
Roasted tomatoes

Selectie mezeluri 200gr.          0     60 lei
Cold cuts

Suc de fructe proaspăt stoarse: de portocale sau grapefruit 200ml     30 lei
Freshly squeezed juice from oranges or grapefruit
Suc de fructe natural 150gr.        30 lei
Natural juice, tomatoes or apples
Filter coffee 200ml.             0 25 lei
Filter coffee
Espresso 50ml.              0  20 lei
Espresso
Espresso dublu 100ml.             0  25 lei
Freshly squeezed oranges or grapefruit juice
Cappuccino 150ml.        25 lei
Cappuccino
Café latte 200gr.  0        25 lei
Café latte
Ceai fierbinte 350ml. English breakfast, menta, mușetel, Earl Grey     25 lei
Hot tea, English breakfast, Mint, Chamomile, Earl Grey

M I C  D E J U N  A L A C A RT E
B R E A K FA S T  A L A C A RT E 0 6 : 0 0  – 1 2 : 0 0
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Supa zilei 250gr.                         35 lei
Soup of the day
(Conține: lactate) - (Contains: Dairy)

Salata grecească, mix de salate, brânza feta, si masline Kalamata  300gr.                 50 lei
Greek Salad Mix leaves & vegetables with feta cheese and Kalamata olives
(Conține: lactate) - (Contains: Dairy)

Salata Stracetti cu mix de salate, roșii cherry, ciuperci, vită și oțet balsamic 250gr.                65 lei
Stracetti salad mix, cherry tomatoes, mushrooms, beef and balsamic dressing
(Conține: lactate) - (Contains: dairy)

Salata Caesar, cu salată Romaine, parmezan, crutoane și sos Caesar 250gr.                 45 lei
Caesar Salad, Romaine lettuce, parmesan shavings, croutons and Caesar dressing
(Conține: fructe de mare, mustar, ouă, lactate, gluten) - (Contains: Seafood, eggs, dairy, gluten, mustard)
cu piept de pui 50gr. cu somon afumat 50gr. cu creveți 50gr. 55 lei  65 lei 65 lei
with chicken breast with smoked salmon with prawns 
Croque Sandvici cu pâine toast, unt, șuncă Praga, cașcaval cu ou bătut, salată 150gr. 45 lei
Sandwich Croque with toast, butter, Praga ham, cheese with battered egg and salad
(Conține: ou, lactoză) - (Contains: egg, dairy)

Croque Madame Sandvici cu pâine toast, unt, șuncă Praga, cașcaval ras și ou prăjit, salată 150gr. 50 lei
Sandwich Croque Madame with toast, butter, Praga ham, grated cheese with fried egg on top and salad
(Conține: ou, lactoză) - (Contains: egg, dairy)

Sandvici Club cu piept de pui, bacon, ou, salata iceberg, roșii, servit cu cartofi prajiți sau cartofi dulci prajiți 300gr. 55 lei
Club Sandwich, grilled chicken breast, bacon, fried egg, iceberg salad, tomatoes. and fries or sweet potatoes fries.
(Conține: susan, nuci, ouă, gluten) - (Contains: sesame, nuts, eggs, gluten)

Ciabatta cu carne de vită, maioneză cu truffe, salată, roșii, castravete murat, servit cu cartofi prajiți 250gr. 75 lei
Beef ciabatta sandwich, truffle mayo, salad, tomatoes, pickled cucumber and fries.
(Conține: ou, gluten) - (Contains: egg, gluten)

Burger a la Chef, vită, sos de burger, dulceață de ceapă, salata iceberg, roșii, castraveciori, și cartofi prajiți 300gr. 65 lei
Chef’s burger, with local beef patty, burger sauce, onion jam, lettuce, pickle cucumber, tomato and fries.
(Conține: susan, nuci, ouă, gluten) - (Contains: sesame, nuts, eggs, gluten)
adauga cașcaval Cheddar adauga bacon adauga ou prajit 04 lei 06 lei 06 lei
with cheddar cheese with streaky bacon with fried egg

Vita Wagyu Burger, salata iceberg, ceapa roșie, roșii, castraveciori, și cartofi prajiți 300gr. 100 lei
Wagyu beef, iceberg salad, red onions, tomatoes, gherkins, served with French fries.
(Conține: susan, nuci, ouă, gluten) - (Contains: sesame, nuts, eggs, gluten)
adauga cașcaval Cheddar adauga bacon adauga ou prajit 04 lei 06 lei 06 lei
with cheddar cheese with streaky bacon with fried egg
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Paste napoletane servite cu sos de roșii 150gr.                    050 lei
Napoletan pasta with tomato sauce
(Conține: lactate, gluten) - (Contains: Dairy, gluten)

Spaghete Carbonara, cu șuncă Guanciale și parmesan 250gr.                  075 lei
Spaghetti Carbonara with Guanciale ham and cheese 
(Conține: lactate, ou, gluten) - (Contains: Dairy, eggs, gluten)

Tagliolini cu fructe de mare și sos de roșii  250gr.                    085 lei
Tagliolini pasta with sea food and tomato sauce
(Conține: fructe de mare, gluten) - (Contains: seafood, gluten)

Pizza Marguerita cu mozzarella, roșii și busuioc 350gr.                   050 lei
Pizza Marguerita with mozzarella, tomato sauce and basil
(Contine: lactate, gluten) - (Contains: dairy, gluten)

Pizza Pepperoni, cu mozzarella, sos de roșii, salam uscat, fulgi de ardei iuți 350gr.               060 lei
Pizza Pepperoni with mozzarella, tomato sauce, salami and chili flakes
(Contine: lactate, gluten) - (Contains: dairy, gluten)

Pizza Prosciutto crudo, mozzarella, sos de roșii, rucola și parmezan 350gr.                 060 lei
Pizza Prosciutto crudo with mozzarella, tomato sauce, rucola and parmesan
(Contine: lactate, gluten) - (Contains: dairy, gluten)

Aripioare de pui cu sos chilli picant și cartofi prajiți 170gr.                  065 lei
Chicken wings with chilly spicy sauce and French fries
(Conține: ouă, muștar, gluten) - (Contains:  eggs, mustard, gluten)

File de cod în aluat servit cu o porție de cartofi prăjiți și sos tartar 200gr.                065 lei
Fish’n’Chips, cod file in batter served with French fries with tartar sauce
(Conține: ouă, gluten, pește) - (Contains:  eggs, gluten, fish)

Somon la grill cu mini spanac si sote de roșii cherry 180gr.                  100 lei
Grilled salmon served with baby spinach and cherry tomatoes sote
(Conține: peste) - (Contains: Fish)

Antricot de vită servită alături de cartofi prăjiți tăiați grosier 300gr.                 230 lei
Ribeye steak served with steak fries and demi-glace sauce
(Conține: țelină, sulfiți) - (Contains: celery, sulphites)

Desert ~ Dessert
Sfera de ciocolata neagra 62% | 100g.                       050 lei
Light dark chocolate 62% cream sphere
(Contine alergeni: lactoza, ou, soia, nuci, gluten) (Contains allergens: lactose, egg, soy, nuts, gluten)

Tiramisu cu Affogato 100gr.                        045 lei
Affogato Italian tiramisu 
(Contine alergeni: lactoza, ou) (Contains allergens: lactose, egg)
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Supa zilei 250gr.                           35 lei
Soup of the day
(Conține: lactate) - (Contains: Dairy)

Salata grecească, mix de salate, brânză feta, și măsline Kalamata  300gr.                   50 lei
Greek salad mix leaves & vegetables with feta cheese and Kalamata olives|
(Conține: lactate) - (Contains: Dairy)

Salata Caesar, cu salata Romaine, parmezan, crutoane și sos Caesar 250gr.                   45 lei
Caesar salad, Romaine lettuce, parmesan shavings, croutons and Caesar dressing
(Conține: fructe de mare, mustar, ouă, lactate, gluten) - (Contains: Seafood, eggs, dairy, gluten, mustard)
cu piept de pui 50gr. 65 lei
with chicken breast
cu somon afumat 50gr. 65 lei
with smoked salmon
cu creveți 50gr. 70 lei
with prawns 
Burata cu roșii cherry si pesto de casă 190gr. 55 lei
Buffalo mozzarella, cherry tomatoes and home-made pesto
(Conține: lactoză) - (Contains: lactose)

Sandvici Club cu piept de pui, bacon, ou, salata iceberg, roșii, servit cu cartofi prajiți sau cartofi dulci prajiți 300gr. 55 lei
Club Sandwich, grilled chicken breast, bacon, fried egg, iceberg salad, tomatoes. and fries or sweet potatoes fries.
(Conține: susan, nuci, ouă, gluten) - (Contains: sesame, nuts, eggs, gluten)

Aripioare de pui cu sos chilli picant și cartofi prajiți 170gr.                   065 lei
Chicken wings with chilly spicy sauce and French fries
Vita Wagyu Burger, salata iceberg, ceapa roșie, roșii, castraveciori, și cartofi prajiți 300gr. 100 lei
Wagyu beef, iceberg salad, red onions, tomatoes, gherkins, served with French fries.
(Conține: susan, nuci, ouă, gluten) - (Contains: sesame, nuts, eggs, gluten)
adauga cașcaval Cheddar 04 lei
with cheddar cheese 
adauga bacon 06 lei
with streaky bacon
adauga ou prajit 06 lei
with fried egg

Desert ~ Dessert  
Sfera de ciocolata neagra 62% | 100g.                       050 lei
Light dark chocolate 62% cream sphere
(Contine alergeni: lactoza, ou, soia, nuci, gluten) (Contains allergens: lactose, egg, soy, nuts, gluten)

Tiramisu cu Affogato 100gr.                       045 lei
Affogato Italian tiramisu
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BAUTURI RECI SI CALDE
HOT AND COLD BEVERAGES

Ceai rece 30cl.     25 lei
Homemade Ice tea

Limonada 40cl     30 lei
Homemade lemonade

Suc natural din citrice proaspat stoarse 40cl 30 lei
Fresh juice, orange or grapefruit

Apa plata / minerala 50cl.   20 lei
Still Acqua Panna / Sparkling San Pellegrino

Apa plata / minerala 75cl.   30 lei
Still Acqua Panna / Sparkling San Pellegrino

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite 25cl. 25 lei 

Red Bull 25cl.     35 lei

Espresso 3cl.     20 lei

Cappuccino 20cl.    25 lei

Latte 20cl     25 lei

Ciocolata calda 20cl.    30 lei
Hot Chocolate

Selecție de ceaiuri 20cl.    25 lei
Tea Selection
(English Breakfast, Earl Grey, Green Tea, Fruit Tea)
(English Breakfast, Earl Grey, ceai verde, ceai de fructe)

VIN ALB ~ WHITE WINE         Glass | Bottle

Jidvei  Ana, Sauvignon Blanc, Romania      

Gitana, Alb de Gitana, Fetească Regală &
Chardonnay, Moldova  
   
Chateau La Verrière, Sauvignon Blanc, France

VIN ROȘU ~ RED WINE
Gitana , Saperavi , Moldova

Banfi, Chianti Annata DOCG, Italy 

Vila Babiciu, Bordeaux Rouge, France 

VIN ROZE ~ ROSÉ WINE
Jidvei Mysterium, Cabernet Sauvignon Shiraz, 
Romania

Monte del Fra, Bardolino  Chiaretto, Italy

SPUMANT ~ SPARKLING WINE

Dom Perignon, France 
Veuve Clicquot Brut, France 
Moët & Chandon Brut, France
Billecart-Salmon Brut Reserve, France 
Villa Sandi Prosecco, Italy
Vila Babiciu, Bule Fine, Romania 
Jidvei , Mysterium, Romania     

BERE ~ BEER
Bucur Blonda 33cl     0  
Bucur Brune 33cl
Carlsberg 33cl
Kronnenbourg Blonde 33cl
Carlsberg 0% Alcohol      0

45 | 220

35 | 156

55 | 230

50 | 235

45 | 220

| 2250
     | 850
     | 800
25 | 680
45 | 300
     | 165
     | 265 

1

75 | 340

65 | 300

35 | 165

| 35
     | 35
     | 35
     | 35
     | 35
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ROOM SERVICE DISCLAIMER

O taxă de servire de 30 lei se aplică fiecărei comenzi. Toate 
prețurile includ TVA. Meniul pentru copii este disponibil la 
cerere. Produsele listate pot conține ingrediente congelate. 

Dacă urmați o dietă specială sau suferiți de alergii și doriți să 
aflați mai multe despre ingredientele folosite, vă invităm să 

consultați un membru al echipei. 

Please note that a tray charge of 30 lei applies. All prices
include VAT. Children’s menu is available upon request. The 

products listed may contain frozen items. For those with
special dietary requirements or allergies who may wish to

know about the food ingredients used, please ask a member of 
our staff. 
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